- បន្ត និង ពង្រឹងការតាមដានស៊ើបអង្កេត ករណីសង្ស័យពាក់ព័ន្ធនឹងការបំផុសឲ្យមាន ការពពោះជំនួស ឬ ល្បិចកលក្នុងការនាំទារកចេញ តាមមធ្យោបាយផ្សេងៗ ដែលគួរឲ្យសង្ស័យនៅតាមបណ្តាមូលដ្ឋាន បណ្តាច្រកទ្វារព្រំដែន ដើម្បីមានវិធានការតាមផ្លូវច្បាប់។

កិច្ចប្រជុំបានបញ្ចប់នៅវេលាម៉ោង ដប់ និងហាសិបប្រាំនាទី នាថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំដដែល។

ថ្ងៃច័ន្ទ ០៧ រោច ខែបុស្ស ឆ្នាំរកា ព.ស២៥៦១
រាជធានីភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ០៧ ខែ ២០១៨
អ្នកធ្វើកំណត់ហេតុ

គោរពជូន

លោកជំទាវ អនុប្រធានអចិន្ត្រៃយ៍ គ.ជ.ប.ជ

មេត្តាជ្រាបដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់។

ថ្ងៃច័ន្ទ ០៧ រោច ខែបុស្ស ឆ្នាំរកា នព្វស័ក ព.ស២៥៦១

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០៧ ខែ ២០១៨

ប្រធានលេខាធិការដ្ឋាន

ឧត្តមសេនីយ៍ទោ. គង់-ពុទ្ធី

វរសេនីយ៍ទោ ឌីក-សំស្សី

៧៧៧

11/01/18

ជូ-ប៊ុនអេង